PORTARIA N° 56/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando os períodos de férias dos colaboradores Marcel Bellini e Valmar Antunes;

nsiderando os procedimentos necessários de ajustes na Coordenadoria Técnica, visando o

alinhamento dos trabalhos das Câmaras, em especial a de  Engenharia Civil;

Considerando a importância precípua do desenvolvimento responsável das atividades na área

fim do Regional, sendo esta a missão primordial do Crea-PA.

RESOLVE:

   1.Designar o colaborador, Assessor da Presidência, Engº. Civil Roberto Mira da Silva Puty

para acumular, interinamente, a função de Coordenador da CTE, até o término das férias do

Coordenador Marcel Bellini;

   2.Determinar que seja elaborado plano de trabalho visando a reeorganização da

Coordenadoria Técnica, objetivando a liquidação do montante de processos acumulados, no

prazo de 4 (quatro) meses, devendo tal plano ser apresentado até o próximo dia 29 de

fevereiro de 2016..

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 19 de Fevereiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 18/03/2016 09:04:36